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آیتالله مجتهدشبستری: دلالی و بورسبازی در شرایط فعلی کشور خیانت به مردم است/
تثبیت قیمت از ملزمات تحقق اقتصاد مقاومتی

امام جمعه تبریز با بیان اینکه یکی از ملزومات تحقق اقتصاد مقاومتی تثبیت قیمت ارز در بازار است، گفت: دلالی و

بورسبازی در شرایط فعلی کشور خیانت به مردم است.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه یکی از ملزومات تحقق اقتصاد مقاومتی تثبیت قیمت ارز در بازار است، گفت: دلالی و بورسبازی
در شرایط فعلی کشور خیانت به مردم است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهدشبستری عصر امروز در جلسه شورای اداری استان با حضور وزیر
کشور در تالار پتروشیمی تبریز اظهار داشت: سه استان کرمان، لرستان و آذربایجانشرقی به عنوان پیشتاز اجرای برنامههای

اقتصاد مقاومتی مطرح بوده و وزیر کشور فرمانده قرارگاه اقتصاد مقاومتی محسوب میشوند.

وی افزود: با پایان یافتن جنگ تحمیلی و عدم پیروزی نظامی استکبار، تهاجمات و توطئههای دیگر استکبار در عرصههای
فرهنگی و بویژه اقتصادی پررنگ شد و برای مقابله با این تحریمهای اقتصادی قطعا لازم بود مقابله انجام گیرد تا همانطور که
در عرصه نظامی به پیروزی نهایی نائل شدیم در عرصه اقتصادی هم با همت دولت و مردم و در سایه رهبری معظم به پیروزی

برسیم.

امام جمعه تبریز اضافه کرد: واژه اقتصاد مقاومتی که مقام معظم رهبری آن را تنها راه مقابله با توطئههای دشمنان میدانند در
سال 1389 از سوی ایشان مطرح شد و تعاریف متعددی برای آن ارائه میشود و هر کس از دیدگاهی به آن پرداخته است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی اضافه کرد: بنا به تعریف جامعی که رهبری ارائه میدهند، اقتصاد مقاومتی یعنی اقتصادی
که در شرایط فشار و تحریم میتواند تعیین کننده رشد و شکوفایی کشور باشد.

آیتالله مجتهدشبستری افزود: امسال آقا در نامگذاری سال کلمه اقدام و عمل را هم اضافه کردهاند چرا که اگر اقدامی در کار
نباشد صحبتها و گفتوگوها به جایی نمیرسد و دولت موظف شده است فرماندهی قرارگاه اقتصاد مقاومتی را به عهده بگیرد

و جلساتی در این زمینه تشکیل میشود و قرائن نشان میدهد امسال هیئت وزیران با جدیت به موضوع میپردازند.

یکی از ملزومات تحقق اقتصاد مقاومتی تثبیت قیمت ارز در بازار است

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه یکی از ملزومات تحقق اقتصاد مقاومتی تثبیت قیمت ارز در بازار است، متذکر شد:
نوسانات موجود شوکهایی وارد کرده و سبب میشود و تزلزلی در بازار و نابسامانیهایی در ادامه تولید، عرضه و مصرف پیش

آید و بازار را دچار اختلال میکند.

این مسئول تأکید کرد: وزارت کشور به عنوان اصلیترین مقام تصمیمگیری در سیاستهای مالی و ارزی کشوری میتواند بخش
قابل توجهی از نوسانات را با تدابیر پیشگیرانه به حداقل برساند تا در آینده اقتصاد کشور دچار شوکهای ناشی از این نوسانات

نباشد.

وی بر لزوم توزیع متناسب و به اندازه ارز در بازار، اجرای درست اصل 44 و نگرش صحیح به بخش خصوصی، ثبات قیمتهای
کالاها تاکید و اضافه کرد: یکی از زیرساختهای اقتصاد مقاومتی که کمتر مورد توجه قرار میگیرد مسئله کنترل تورم است.

و نقدینگی  و مدیریت  ارز  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  و  بیرویه  واردات  کردن  کم  لزوم  بر  اشاره  با  آیتالله مجتهد شبستری 
سرمایهگذاری برای حفظ ارزش پول ملی اذعان داشت: پولهای بلوکه شده جمهوری اسلامی ایران بالاخره بازگردانده میشود که
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باید از هم اکنون در مورد آنها تصمیم گرفته شود که صرف تولید و توسعه کشور شود.

تشکیل کمیته ویژهای بین دولت، مجلس و فعالان اقتصادی برای اجرای اقتصاد مقاومتی

وی با بیان اینکه در توزیع یارانهها هم بنده به دولت وقت کتبا نامه نوشتم که مقداری از یارانهها صرف تولید شود که مغفول
ماند، افزود: دولت نقشه راهی در تکنولوژی صنعت و معدن مشخص کند تا مواهب بالقوه الهی موجود در کشور به فعلیت

برسد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجانشرقی عنوان کرد: پیشنهاد میکنم کمیته ویژهای بین دولت، مجلس و فعالان اقتصادی
تشکیل شود تا مجری برنامههای اقتصادی مقاومتی باشد و شورای عالی امنیت ملی خطوط قرمز این کمیته را تعیین کند.

در هیچ کشوری به اندازه ایران اسراف صورت نمیگیرد

این مسئول با بیان اینکه در هیچ کشوری به اندازه ایران اسراف صورت نمیگیرد به مردم توصیه کرد که در مدیریت مصرف یک
حرکت جهادی انجام داده و از خرید و فروش کالاهای لوکس و تجملی در کشور اسلامی که دعوت به سادگی میکند پرهیز کنند.

از ممانعت  و  سرمایهگذاری  در  مدیریت  صادراتی،  و  استاندارد  و  مرغوب  کالای  تولید  به  اهتمام  لزوم  بر  اشاره  با  وی 
سرمایهگذاریهای کاذب در بانکها تاکید و اضافه کرد: دلالی و بورس بازی در شرایط فعلی کشور خیانت به مردم است.
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